厦门市厦环环境监测服务有限公司                                                                          [image: image1.jpg]




厦门市厦环环境监测服务有限公司
环 境 综 合 检 测 委 托 书
委托编号： LP                                   
	委 托 方
	

	委托方地址
	

	联 系 人
	
	联系电话
	

	受 检 方
	

	采样地址
	

	项目名称
	

	审批单位
	

	采样点名称
	

	报告领取方式
	□自取        □邮寄        □

	检测目的
	□常规检测      □认证评定     □竣工验收     □污染分析

□仲裁诉讼      □行政执法     □治理验收     □

	环境类别
	□大气环境      □水质环境     □电磁辐射     □噪声振动
□固危废物      □土壤环境     □海洋环境     □室内环境

	委 托 检 测 项 目
	依据标准
	点位数
	日值数

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	备注：如委托方未指定或未填写检测依据，则视为同意本公司所选检测依据及相关国家地方标准。

	我方保证对所提供的样品及资料的真实性负责，提供一切必须的合作，并支付所需的检测费用。
委托方代表（签字）：               20     年     月     日


厦门市厦环环境监测服务有限公司
大气、水质、固危、场所、室内环境检测
采样通用记录单
采样时间：20     年  月            日                         第    页共    页
	委 托 方
	
	采样点数
	

	采样地址
	

	气象条件
	
	采样点详图
	见附件

	温   度
	
	湿   度
	
	风向
	
	风速
	

	工况条件
	

	受 检 方
	
	联系电话
	

	施 工 方
	
	联系电话
	

	样

品

名

称
	样品编号
	样名或即时结果
	样品编号
	样名或即时结果

	
	LP          01
	
	LP          19
	

	
	LP          02
	
	LP          20
	

	
	LP          03
	
	LP          21
	

	
	LP          04
	
	LP          22
	

	
	LP          05
	
	LP          23
	

	
	LP          06
	
	LP          24
	

	
	LP          07
	
	LP          25
	

	
	LP          08
	
	LP          26
	

	
	LP          09
	
	LP          27
	

	
	LP          10
	
	LP          28
	

	
	LP          11
	
	LP          29
	

	
	LP          12
	
	LP          30
	

	
	LP          13
	
	LP          31
	

	
	LP          14
	
	LP          32
	

	
	LP          15
	
	LP          33
	

	
	LP          16
	
	LP          34
	

	
	LP          17
	
	LP          35
	

	
	LP          18
	
	LP          36
	

	采样

现场

描述
	


采样人：              委托人：               受检人：             施工人：            
厦门市厦环环境监测服务有限公司
电磁辐射检测采样记录单

采样日期：20      年      月           日       

	委 托 方
	
	采样总点数
	

	采样地址
	
	采样点详图
	见附件

	气象条件
	
	湿度
	
	温  度
	

	测

点

详

情
	测点编号
	测值或即时结果
	测点名称

	
	
	电场
	磁场
	频率
	无线干扰
	功率密度
	比吸收率
	

	
	LP        01
	
	
	
	
	
	 
	

	
	LP        02
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        03
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        04
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        05
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        06
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        07
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        08
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        09
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        10
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        11
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        12
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        13
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        14
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        15
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        16
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        17
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        18
	
	
	
	
	
	
	

	
	LP        19
	
	
	
	
	
	
	

	现场

描述
	


采样人：              委托人：               受检方：             施工人：              
厦门市厦环环境监测服务有限公司
噪声、振动检测采样记录单

采样日期：20      年     月         日      

	委 托 方
	
	采样点数
	

	采样地址
	
	采样点详图
	见附件

	GPS位置
	
	气象条件
	

	线路对数
	
	车流密度
	
	离轨距离
	米

	测

点

详

情
	测点编号
	测值（dB）
	主要声源

	
	
	昼间
	夜间
	

	
	LP             01
	
	
	

	
	LP             02
	
	
	

	
	LP             03
	
	
	

	
	LP             04
	
	
	

	
	LP             05
	
	
	

	
	LP             06
	
	
	

	
	LP             07
	
	
	

	
	LP             08
	
	
	

	
	LP             09
	
	
	

	
	LP             10
	
	
	

	
	LP             11
	
	
	

	
	LP             12
	
	
	

	
	LP             13
	
	
	

	
	LP             14
	
	
	

	
	LP             15
	
	
	

	
	LP             16
	
	
	

	
	LP             17
	
	
	

	
	LP             18
	
	
	

	
	LP             19
	
	
	

	采样

现场

描述
	


采样人：              委托人：               受检方：             施工人：            
厦门市厦环环境监测服务有限公司
烟 气 黑 度 观 测 记 录 单
	被测单位
	
	观测日期
	

	设备名称
	
	净化设施
	

	[image: image1.jpg]分   秒
	0
	15
	30
	45
	观测点位置与观测条件

烟囱距离       m；烟囱所在方向          ；

烟囱高度       m；烟囱出口形状          ；
风向            ；风速             m/s

天气状况：□晴朗 □少云 □多云 □阴天

烟羽背景：□无云 □薄云 □白云 □灰云

备注：

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	观测值累积次数及时间

观测开始时间：       时       分；

观测结束时间：       时       分。

5级：       次  累积时间        分钟；
≥4级：      次  累积时间        分钟；

≥3级：      次  累积时间        分钟；

≥2级：      次  累积时间        分钟；

≥1级：      次  累积时间        分钟；
＜1级：      次  累积时间        分钟；

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	烟气黑度（林格曼级）：


观测人：                   校核人：                    委托方：

厦门市厦环环境监测服务有限公司
检测采样点详图
采样日期：20     年     月          日                  第    页共    页     
采样人：              委托人：               受检人：             施工人：              

